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Centro cívico:  SANPEDRO Actividad:  AEROBIC LATINO 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  02/10/2019 a  13/12/2019 
Dias:  MIÉRCOLES,VIERNES Hora:  19:00 - 20:00  
 

Apellidos Nombre 
MAHIA VAZQUEZ MARISOL 
COVILLAR RAMOS Mª ANGELES 
FAIRIÑA GARCIA Mª JESUS 
DIAZ GANDOY MONTSERRAT 
BLANCO MOUKIN NATALIA 
LAGO  FERNANDEZ JOSE MANUEL 
REY MOUELLE VANESSA 
GUERRA FERNANDEZ MARIA NELIDA 
RODRIGUEZ PATIÑO PILAR 
LIÑEIRA MENDEZ ANA 
GONZALEZ MARTINEZ SUSANA 
CANEDO AÑON ERSX 
ONZALEZ IGLESIAS  SOL 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  SANPEDRO Actividad:  BAILE LATINO - 1 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2019 a  09/12/2019 
Dias:  LUNES Hora:  19:00 - 20:00  
 

Apellidos Nombre 
PEREZ ARAN SANDRA 
CAMPO SANTAMARINA Mª ESTHER 
SANTOS FERNANDEZ DOLORES 
PIRLO VERISSIMO ANGELINA 
VAZQUEZ PARGA MARI CARMEN 
MARTINEZ RECOUSO Mª CARMEN 
VEIRA AREOSA LORENA 
CAMPOS CANDAL DOLORES 
REY MARTINEZ ELENA 
PEREZ DORADO FRANCISCA 
PONTE PUÑAL ROSA MARIA 
FERNANDEZ RIOS JUANA 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  SANPEDRO Actividad:  COCINA - SALUDABLE 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  10/12/2019 
Dias:  MARTES Hora:  18:30 - 20:30  
 

Apellidos Nombre 
CASTEDO LOPEZ PABLO 
PARDO MIGUELEZ MERCEDES 
VEIRA AREOSA LORENA 
FERNANDEZ RIOS JUANA 
COSTA POSE VIRGINIA 
LOPEZ SANCHEZ Mª DEL CARMEN 
AGUILAR AGUILAR Mª ANGELES 
CASAIS RIOS  Mª CONCEPCION 
URES GARCIA Mª DEL CARMEN 
RODRIGUEZ PATIÑO PILAR 
MENDEZ OLEIRO ISABEL 
DE LUZ DEL CASTILLO PRIMITIVO 
FONZALEZ ALVAREZ DAVID 
ROCHA ROZAS JOSE ANGEL 
VILA CID FLORA 
FERNANDEZ PAREDES JULIO 
PEREZ DOMINGUEZ JOSE MANUEL 
PINEDA --- SILVIA 
ROCHA ROZAS JOSE ANGEL 
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Centro cívico:  SANPEDRO Actividad:  COCINA INFANTIL - 8 a 12 

años 
Sector:   INFANCIA Duración:  05/10/2019 a  14/12/2019 
Dias:  SÁBADO Hora:  17:00 - 18:30  
 

Apellidos Nombre 
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Centro cívico:  SANPEDRO Actividad:  DIBUJO Y PINTURA 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  04/10/2019 a  22/11/2019 
Dias:  VIERNES Hora:  19:00 - 21:00  
 

Apellidos Nombre 
AREOSA LUEIGO HERMINIA 
RIVAS MARQUEZ ROSA MARIA 
MORENO PARGA Mª CARMEN 
VILA CID FLORA 
SILVEIRA CANEDO VERONICA 
COBAS CAÑAS MARIVI 
AGUILAR AGUILAR Mª ANGELES 
TORRES TORRES MARIA 
CASTRO BOUZA Mª CARMEN 
RAMOS LEMA SONIA 
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Centro cívico:  SANPEDRO Actividad:  GIMNASIA SUAVE 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  10/12/2019 
Dias:  MARTES Hora:  10:30 - 11:30  
 

Apellidos Nombre 
FERNANDEZ RIOS JUANA 
LOPEZ REGO Mª BELEN 
CANDAL GESTAL Mª PILAR 
MARTINEZ CAMBON Mª CARMEN 
VILLARES LOPEZ JOAQUINA 
GOMEZ MARTINEZ CARMEN 
PENABA RODRIGUEZ Mª JESUS 
GOMEZ MARTINEZ ADELINA 
REY MOUELLE VANESSA 
DONO GONZALEZ MARIA JESUS 
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Centro cívico:  SANPEDRO Actividad:  INTERNET Y MANEJO 

SMARTPHONE 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2019 a  02/12/2019 
Dias:  LUNES Hora:  10:30 - 12:00  
 

Apellidos Nombre 
FONZALEZ ALVAREZ DAVID 
PARDO CAMBON CELIA 
ROCHA ROZAS JOSE ANGEL 
RAMA  MOREIRA Mª ROSARIO 
FUSTES DOCE ISABEL 
CARREIRA COUSO GERARDO 
RUBIDO POIO CARMEN 
ROCHA ROZAS JOSE ANGEL 
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Centro cívico:  SANPEDRO Actividad:  MEMORIA 
Sector:   MAYORES Duración:  30/09/2019 a  09/12/2019 
Dias:  LUNES Hora:  10:30 - 11:30  
 

Apellidos Nombre 
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Centro cívico:  SANPEDRO Actividad:  PILATES - I 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  19:00 - 20:00  
 

Apellidos Nombre 
PENABA RODRIGUEZ Mª JESUS 
LABANDEIRA VAZQUEZ MANUELA 
GOMEZ MARTINEZ ADELINA 
NOGUERA RODRIGUEZ ROSA ELENA 
CARREIRA COUSO GERARDO 
MENDEZ IONICIAS PATRICIA 
IGLESIAS LOPEZ MANUELA 
QUIROGA SOMOZA ESTEFANIA 
BARRERA VAZQUEZ MARGARITA 
RUCH PIÑEIRO ANA 
REY MARTINEZ MAITE 
REY MARTINEZ ELENA 
FERNANDEZ PEREZ MARGARITA 
GARRIDO FERNANDEZ MARGARITA 
BLANCO LIÑARES SOLEDAD 
VAZQUEZ SUAREZ VERONICA 
LIÑEIRA MENDEZ ANA 
PEREZ DORADO FRANCISCA 
CANEDO AÑON ERSX 
GARCIA GONZALEZ Mª LUISA 
VIARIÑO RAMOS PAULA 
FUSTES DOCE ISABEL 
TOME MARCOS MONICA 
RODRIGUEZ DIAZ EMILIA 
CALVO VILA DOLORES 
REY SILVA NATALIA 
CERNADAS VAZQUEZ Mª JESUS 
FERNANDEZ ARAUJO MARISOL 
LOPEZ RAMOS RAMONA 
PEREZ NAVARRO CARMEN 
RODRIGUEZ ABUIN BERTA MARIA 
NEIRA CALVEIRO MARIA 
VIÑA AREOSA Mª JESUS 
ILLADE CERDEIRAS MILAGROS 
TORRES TORRES MARIA 
GOMEZ SANCHEZ ANGELES 
VAZQUEZ CANOSA BELEN 
FERNANDEZ PAREDES JULIO 
CASTRO BOUZA Mª CARMEN 
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Centro cívico:  SANPEDRO Actividad:  PILATES - I 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  19:00 - 20:00  
 

Apellidos Nombre 
GORDIDO PARDO MARGARITA 
GONZALEZ MARTINEZ SUSANA 
DONO GONZALEZ MARIA JESUS 
PATIÑO COSTA MARIA FERNANDA 
ULLOA MEIJIDE CARMEN 
QUIÑONES RABANAL ANGELES 
ONZALEZ IGLESIAS  SOL 
PINEDA --- SILVIA 
GOMEZ BESTILLEIRO MERCEDES 
BARRIL QUINTAS PATRICIA 
ALVAREZ MOURIÑO ESTELA 
MONTES VENCE ELSA 
BURGOS LOURO ANA BELEN 
GUERRA FERNANDEZ MARIA NELIDA 
CAAMAÑO LADO MANUELA 
FERREIRO BOYA CARMEN 
MARTINEZ RECOUSO Mª CARMEN 
LOPEZ REGO Mª BELEN 
CANDAL GESTAL Mª PILAR 
MARTINEZ CAMBON Mª CARMEN 
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Centro cívico:  SANPEDRO Actividad:  PILATES - II 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  10/12/2019 
Dias:  MARTES Hora:  20:00 - 21:00  
 

Apellidos Nombre 
VIÑAS LOPEZ CRISTINA 
REY MARTIN SONIA 
CAAVIDE MENDEZ PAZ 
ROEL RUIZ YOLANDA 
ROEL RUIZA NATALIA 
RUIZ RIOS CONSUELO 
LAGOA CIVES CARMEN 
CATOIRA FRANCO ALBA 
PAZOS RODRIGUEZ MARIA 
PERNAS GARCIA Mª JESUS 
DE LA PUENTE LOPEZ TOMAS 
CAMPOS CANDAL DOLORES 
VILLARES LOPEZ JOAQUINA 
GOMEZ MARTINEZ CARMEN 
PENABA RODRIGUEZ Mª JESUS 
LABANDEIRA VAZQUEZ MANUELA 
GOMEZ MARTINEZ ADELINA 
NOGUERA RODRIGUEZ ROSA ELENA 
BARRERA VAZQUEZ MARGARITA 
RUCH PIÑEIRO ANA 
REY MARTINEZ MAITE 
REY MARTINEZ ELENA 
FERNANDEZ PEREZ MARGARITA 
GARRIDO FERNANDEZ MARGARITA 
BLANCO LIÑARES SOLEDAD 
VAZQUEZ SUAREZ VERONICA 
LIÑEIRA MENDEZ ANA 
PEREZ DORADO FRANCISCA 
RIVERA PEREZ MARIA 
PONTE PUÑAL ROSA MARIA 
VIARIÑO RAMOS PAULA 
RODRIGUEZ DIAZ EMILIA 
MONTERO ALVAREZ Mª BELEN 
GUIJARRO FERREIRO IVAN 
FERNANDEZ ARAUJO MARISOL 
CAAMAÑO LADO MANUELA 
PEREZ NAVARRO CARMEN 
RODRIGUEZ ABUIN BERTA MARIA 
NEIRA CALVEIRO MARIA 
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Centro cívico:  SANPEDRO Actividad:  PILATES - II 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  10/12/2019 
Dias:  MARTES Hora:  20:00 - 21:00  
 

Apellidos Nombre 
VIÑA AREOSA Mª JESUS 
DIAZ GANDOY MONTSERRAT 
MONTIEL MOURAZOS LUISA 
REY SILVA NATALIA 
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Centro cívico:  SANPEDRO Actividad:  PILATES - MAÑANA 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  02/10/2019 a  11/12/2019 
Dias:  MIÉRCOLES Hora:  10:30 - 11:30  
 

Apellidos Nombre 
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Centro cívico:  SANPEDRO Actividad:  YOGA 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2019 a  09/12/2019 
Dias:  LUNES Hora:  20:00 - 21:00  
 

Apellidos Nombre 
ULLOA MEIJIDE CARMEN 
GONZALEZ ROMERO MANUELA LUISA 
MONTERO ALVAREZ Mª BELEN 
GUIJARRO FERREIRO IVAN 
GUERRA FERNANDEZ MARIA NELIDA 
GONZALEZ RODRIGUEZ GUSTAVO 
CAAMAÑO LADO MANUELA 
BLANCO RODRIGUEZ JOSE IGNACIO 
MACEIRAS BUCHACLE LAURA 
VARELA FREIRE ANTONIO 
FERNANDEZ ALVAREZ ISAURA 
MONTES VENCE ELSA 
MONTIEL MOURAZOS LUISA 
ABAJO VEGA SONIA 
CARREIRA COUSO GERARDO 
ORGUEIRA PEREZ SUSANA 
TOME MARCOS MONICA 
CASAL RODRIGUEZ DELIA 
RAMOS LEMA SONIA 
CAAVIDE MENDEZ PAZ 
PAZOS RODRIGUEZ MARIA 
PERNAS GARCIA Mª JESUS 
VAZQUEZ CANOSA BELEN 
NOGUERA RODRIGUEZ ROSA ELENA 
LAGO  FERNANDEZ JOSE MANUEL 
GARRIDO FERNANDEZ MARGARITA 
FERNANDEZ ARAUJO MARISOL 
MARTINEZ REY ISABINO 
RODRIGUEZ ABUIN BERTA MARIA 
AGUILAR AGUILAR Mª ANGELES 
NEIRA CALVEIRO MARIA 
VIÑA AREOSA Mª JESUS 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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